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    »آرمان ملی« لزوم درک شرایط موجود 
     و تحلیل درست از امکانات را بررسی می‌کند:

فرا رسیدن سالروز شهادت  امام هادی)ع(        را  تسلیت می‌گوییم

صفحات 6 و 7صفحه 4صفحه 3صفحه 2

آرمان‌ملی : دولت سیزدهم از زمانی‌که بر مسند 
قدرت نشست از عدم استقراض از بانک‌مرکزی 
و استفاده از شیوه‌های دیگر درآمدی صحبت 
کرد و حتی وزیر اقتصاد که پیش از وزارت در 
توئیت‌های متوالی از راهکارهای بهبود اقتصاد 

حرف می‌زد تا اینکه اخبار واصله نشان داد...

آرمان ملی: سالن اجاره داده بودیم، خبر 
نداشتیم، برخورد می‌کنیم و... اینها عباراتی است 
که پس از چالش برانگیز شدن برخی مراسم‌ها، 
از سوی مسئولانی شنیده می‌شود که همه 
منتظر پاسخگویی آن‌ها هستند. همین چند روز 
پیش بود که جمعی از اینفلوئنسر‌ها و شاخ‌های 
اینستاگرامی به جلسه‌ای در وزارت ورزش و 

جوانان دعوت شدند تا کمک کنند ...

دلواپسان رقص دختر 7 ساله زمان نجفی 
چرا ساکتند؟

 رقص حرام بود؛ 
ظاهراحالا شده حلال!

     فیلم لو رفته از رقص زنان 

در مکانی متعلق به  شهرداری تهران!

آرمان ملی: عملکرد دولت در ماه‌های گذشته به 
چه میزان باعث ایجاد امیدواری در بین مردم شده 
است؟رویکرد نگاه به شرق به چه میزان می‌تواند 
منافع ملی ما را تأمین کند؟ »آرمان ملی« برای 
پاسخ به این سؤالات با حجت‌الاسلام و المسلمین 
حسین انصاری راد فعال سیاسی اصلاح‌طلب 
گفت‌وگو کرده است. انصاری راد معتقد است: 
» دوران سلطه و تسلیم و سازش گذشته است....

 حسین انصاری راد 
در گفت وگو با»آرمان ملی«: 

 تازه رسيديد به همان 
برجام ظريف
     مدیریت کشور را 

از اسارت سیاست خارجی رها کنید

گزارش»آرمان‌ملی« از آمار جدید 
بانک‌مرکزی درباره افزایش بدهی دولت: 

 آمارهاي رسواگر؛
  - استقراض را 

پنهان نكنيد
     استقراض متهم ردیف اول 

در افزایش بدهی دولت!

 رئيس جمهور خواستار رفع 
»بي‌عدالتي در پرداخت‌ها« شد؛

 یادداشت 2

نه نازک نارنجی هستیم نه پوست کلفت
سیدحسن موسوی چلک

رئیس انجمن مددکاران  اجتماعی ایران

همین صفحه

همین صفحه

سخن روز

صفحه 11

یادداشت 1

واقعیت این است که دولت فاقد برنامه مدون رسمی 
است و برنامه کاربردی برای بهتر شدن شاخص‌های 
که  است  درحالی  این  ندارد.  اقتصادی  کلان 
رئیس‌جمهور در مبارزات انتخاباتی شعار و نوید مهار 
تورم، به نصف رساندن این نرخ و در انتها رساندن به زیر 
10درصد را ارائه می‌کرد اما آمارهای مرکز آمار و بانک 

مرکزی نشان می‌دهد قیمت‌ها به سمت ...

راه علاج مشکلات اقتصادی

همین صفحه

جعفرگلابی
روزنامه‌نگار

مذاکرات هسته‌ای در وین به نطقه حساس خود رسیده 
است و طرفین ماجرا به روز تصمیم نهایی نزدیک می‌شوند. 
با اینکه دولت دموکرات آمریکا از اقدام کریه آقای ترامپ 
درخروج عهدشکنانه وکم سابقه تاریخی از یک توافق مهم 
اعتراف دارد ولی هنوز اراده رسیدن به یک تصمیم جبران 

کننده را پیدا نکرده است و برایش ...

روزهای عقلانیت وتصمیم فرارسیده است

صفحه9

»آرمان ملی« از شلوغی بیش از اندازه مراکز درمانی گزارش می‌کند:

سرُ م در صف...
    بی‌برنامگی و سرماخوردگی به‌جای اعتراف به امُیکرون نتیجه ندارد      به رفتارهای سیاسی و غیرعلمی در مهار کرونا پایان دهید

آقای شریعتمداری! غرب ستیز بودنت را باور کنیم 
یا کامپیوتر‌آی مک آمریکایی روی میزت را

آقای حسین شریعتمداری نمی‌توان شعار نه شرقی و نه 
غربی داد اما‌ آی مک آمریکایی روی میز گذاشت. بله برای اولین 
بار یکبار تعریف درستی ازیک عبارت داشتید، شعار »نه شرقی 
نه غربی« به معنای آن است که به کشوری وابستگی نداشته 
باشیم. باید با همه دنیا تعامل کرد؛ در این شکی نیست. اما 
نمی‌توانید تنها از شرق دفاع کنید و به غرب ناسزا بگویید ولی 
کامپیوتر آمریکایی روی میز بگذارید و زمانی که از شما سوال 
می‌کنند چرا ‌آی مک آمریکایی استفاده می‌کنید، می‌فرمایید 
سیستم کامپیوتری کیهان از 40 سال قبل از انقلاب‌ای بی‌ام 
و مکینتاش بوده است! این در حالی است که اولین مکینتاش 
در سال 1984 تولید شده یعنی 5 سال پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی! مگر اینکه حضرتعالی از خیلی قبل‌تر از این در تیم 
تولید، پیش از ساخت این کامپیوتر بااستیو جابز همکاربوده 
باشید! با گذاشتن‌ ای مک آمریکایی روی میز مدیریت نمی‌توان 
شعار نه شرقی نه غربی داد. با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید 
تحریم‌های ظالمانه علیه ایران از بین رفت و پرونده ایران از 
فصل 7 شورای امنیت خارج شد. در مقاله‌ای اخیرا اشاره کرده 
بودید هیچ اتفاقی پس از برجام نیفتاد. اگر اتفاقی نیفتاده بود 
حضرتعالی چطور سوار هواپیمای ایرباس نو برجامی شدید؟ و 
البته باز هم در آن پرواز ژست غرب ستیزی گرفتید! هروقت 
روی میزتان کامپیوتر ساخت ایران گذاشتید و با هواپیمای غیر 
از غربی پرواز کردی، ما شعارهای شما را باور می‌کنیم. هرزمانی 
که مسلمانان اویغور را در چین می‌کشند واکنش نشان دادی و 

ادامه  صفحه2سکوت نکردی، ‌آن وقت...

        حداد عادل: فضای مجازی روی دزدیدن نسل جوان ایران 
         از این کشور و انقلاب متمرکز شده       

صفحه 3

دوست بازنشسته‌ای را که از قضا بازنشسته یکی از 
سازمان‌های خیلی خوب است و همیشه هم شاد و شنگول 
بود و هرجا می‌آمد فضا را به سمت شادی می‌برد و به نوعی 
بر طبل بی‌خیالی می‌کوبید در سفر چند ساعته‌ای که 
همراه شدم، گرفته و ناراحت دیدم. توضیح داد که دو فرزند 

پسر دارد و هر دو بیماری ...

 ماجراهای »گرین کارت«
عدم صدور ویزا و المپیک 2020

وزنك‌شي ايران 
و آمركيا روي 
تشك سياست

در فدراسیون »دبیر« چه خبر است؟!

صفحات 6 و 7

دیاکو حسینی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

جمهوريخواهان با 
قبل تفاوت كرده‌اند

لزوما با پیروزی جمهوریخواهان 
برجام از بین نمی‌رود

آرمان‌ملی: در حالی‌که تیم‌ملی کشتی 
قرار بود به آمریکا سفر کند، به‌دلیل عدم 
صدور روادید برای رئیس فدراسیون 
کشتی، این دیدار لغو شد از طرف دیگر 
»محمدی« سرمربی سابق تیم‌ملی کشتی 
آزاد، از رفتارهای غیرمدیریتی »دبیر« پرده 
برداشت! علیرضا دبیر؛ رئیس فدراسیون 
کشتی که گفته می‌شد گرین کارت آمریکا 
دارد اواخر دیماه در نشست خبری اعلام 
کرد: یکسری آدم‌ها دروغ‌هایی را نوشتند 
مثلا گفتند گرین‌کارت دارم. آقایان! ما در 
المپیک سیدنی مانند بسیاری از ورزشکاران 
گرین‌کارت گرفتیم شاید درس بخوانیم. 
خیلی‌ها در دهه ۷۰ و ۸۰ گرین‌کارت 
گرفتند. من هیچوقت هم دنبال نکردم و 
چند سال پیش هم انصراف دادم. کسی که 
گرین‌کارت دارد آیا به سفارت آمریکا می‌رود 
تا ویزا بگیرد؟ گرین‌کارت با تابعیت که قسم 
می‌خورند خیلی فرق دارد. من ۷ سال پیش 
آن را پس دادم اما دوستان دروغ گفتند 
و نوشتند. سفارت آمریکا هم ایمیل زد به 
فدراسیون که چرا آقای دبیر گرین‌کارتت 
را پس دادی؟ توضیح بده. همانجا هم از 
من سوال کردند چرا گرین‌کارت را باطل 
کردی که گفتم از کشورتان خوشم نیامد. 
از ایرانی‌های آنجا بپرسید آیا آنجا را دوست 

دارند یا نه. یا می‌گویند من آنجا ...

علی قنبری
اقتصاددان

گفت‌وگوهای  آرمان ملی                                                

نیما نکیسا: 

 نباید از باخت 
صفحه 11تیم‌ملی بترسیم

مصطفی درایتی 

 ارتباط حاکمیت و مردم 
صفحه 3باید دو طرفه و تاثیر‌گذار باشد
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محسن جلیلوند

 مذاکرات تا شب عید 
باید به نتیجه برسد 

سرمقاله: صادق زیبا کلام 

 انقلاب 
و نسل‌‌های بعد از آن

صفحه2

صفحه2

مهدی نصیری 

 انقلاب اسلامی 
صفحه7و رهبری کاریزماتیک

صفحه 11

 شما عامل مهاجرتيد؛ 
نه خارجی‌ها

ادامه  صفحه 7

ادامه  صفحه 6

ادامه  صفحه 6

واقعیت این است که دولت فاقد برنامه 
مدون رسمی است و برنامه کاربردی برای 
بهتر شدن شاخص‌های کلان اقتصادی 
ندارد. این درحالی است که رئیس‌جمهور 
در مبارزات انتخاباتی شعار و نوید مهار 
تورم، به نصف رساندن این نرخ و در انتها 
رساندن به زیر 10درصد را ارائه می‌کرد اما 
آمارهای مرکز آمار و بانک مرکزی نشان 
می‌دهد قیمت‌ها به سمت افزایشی پیش 
می‌رود. یکی دیگر از نکاتی که در زمان 
کاندیداتوری مطرح شد، احداث سالانه 
یک میلیون مسکن بود ولی اخیرا از این 
وعده هم عقب‌نشینی شده که ممکن است 
در سال اول یک میلیون نشود و متوسط 

سالانه و در چهار سال انجام شود که بعید 
به نظر می‌رسد و احتمالا به سمت مسکن 
روستایی می‌روند که تعمیرات ساده‌ای انجام 
شود و خیلی مشکلی از مردم در کلانشهرها 
حل نمی‌کند. به هر جهت قیمت کالاهای 
اساسی به شدت افزایشی است. کالاهایی 
مثل مسکن، خودرو، سکه و ارز از شش ماه 
گذشته به این طرف که دولت جدید مستقر 
شده، کاهش نیافته. از طرفی تیم اقتصادی 
دولت چندان هماهنگ نیست و از طرف 
دیگر بودجه 1401 یک بودجه ناهماهنگ 
و غیرمتوازن است. یکی از شاخص‌های 
مهم که در بودجه 1401 اعلام شده، رشد 
هشت درصدی درآمد ناخالص ملی است 
که بعید به نظر می‌رسد چون در بهترین 
سال‌های بعد از انقلاب که دوره مرحوم 
هاشمی‌رفسنجانی و آقای خاتمی بود فقط 

یک سال آن‌هم ...

مذاکرات هسته‌ای در وین به نطقه حساس 
خود رسیده است و طرفین ماجرا به روز 
تصمیم نهایی نزدیک می‌شوند. با اینکه دولت 
دموکرات آمریکا از اقدام کریه آقای ترامپ 
درخروج عهدشکنانه وکم سابقه تاریخی 
از یک توافق مهم اعتراف دارد ولی هنوز 
اراده رسیدن به یک تصمیم جبران کننده را 
پیدا نکرده است و برایش گران است که در 
عمل دامان خویش را ازآن پستی و پلشتی 
خیره کننده بزداید. ایران حق دارد از یک 
وحتی  بخواهد  اجرا  تضمین  عهدشکن، 

جبران خسارت‌های عظیم به یک ملت بزرگ 
را طلبد کند. با این همه، دنیایی که ما درآن 
زندگی می‌کنیم پر از نابسامانی و بی‌عدالتی 
وتبعیض و زورمداری است. در این دنیای 
آکنده ازآشوب، قلدران وگردنکشان به تناسب 
ثروت وقدرت خود صدای بلندتردارند و با 
انواع ابزار نرم وسخت خود حقوق ملت‌ها را 
سلب می‌کنند و بر منافع خویش می‌افزایند. 
اکنون درایران این سوال روزبه روز برجسته‌تر 
می‌شود که چه باید کرد؟ عده‌ای آشکارا 
خواستار اتخاذ مواضع تهاجمی هستند و 
استدلال می‌کنند که آمریکا جز زبان زور 
زبان دیگری را نمی‌فهمد و فقط درمقابل 
اقتداراست که کوتاه می‌آید و حقوق مردم ....

دوست بازنشسته‌ای را که از قضا 
بازنشسته یکی از سازمان‌های خیلی خوب 
است و همیشه هم شاد و شنگول بود و هرجا 
می‌آمد فضا را به سمت شادی می‌برد و به 
نوعی بر طبل بی‌خیالی می‌کوبید در سفر 
چند ساعته‌ای که همراه شدم، گرفته و 
ناراحت دیدم. توضیح داد که دو فرزند پسر 
دارد و هر دو بیماری زمینه‌ای دارند، یکی 
متاهل و مستاجر که صاحبخانه خیلی خوبی 
داشته و در منطقه جنوبی تهران ماهانه دو 
میلیون تومان کرایه پرداخت می‌کرده و 

ممنون‌دار صاحبخانه بوده اما ظاهرا قرار 
است که صاحبخانه خانه را بفروشد. از این 
رو در جست‌وجوی آپارتمان جدید هستند 
که کمترین قیمت ماهانه 13 میلیون تومان 
است. پدر با اینکه پسر مستقل و شاغل است 
اما نمی‌تواند نسبت به شرایطش بی‌تفاوت 
باشد و از این‌رو این احساس درد شدید در 
چهره این دوست و کلامش کاملا آشکار و 
قابل لمس بود. کمی که نگاه می‌کنیم، این 
احساس درد را خیلی‌ها به دوش می‌کشند. 
همگان در مجالس عروسی، عزا، اداره، صف 
نانوایی، استادیوم ورزشی، اماکن عمومی و... 
از همین موضوع صحبت می‌کنند که آخرش 
چه می‌شود؟ قیمت‌ها روزانه به طور نسبی 

افزایش پیدا می‌کند...

راه علاج مشکلات اقتصادی

روزهای عقلانیت وتصمیم فرارسیده است

نه نازک نارنجی هستیم نه پوست کلفت

علی قنبری
اقتصاددان

جعفرگلابی
روزنامه‌نگار

سیدحسن موسوی چلک
 رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران

کامبیز مهدیزاده فرساد 
تحلیلگر مسائل سیاسی

 اذعان به 
 حقوق‌هاي

  نجومي در 
اين دولت


